
 
 
 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
 
 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Baashkia  Libohove;  Libohove, Gjirokaster. Tel:0035588122092 . 
 

2. Procedura e Prokurimiteshte:  Kerkese per propozim, “ ProkurimElektronik”  . 
 

3. Objekti: “Rikonstruksion i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te shkollave ne 
Bashkine Libohove, Njesine Administrative Qender Libohove dhe Njesine 
Administrative Zagorie“. 
 

4. Fondi limit pa TVSH 1 224 261 (njemilion e dyqind e njezete e katermije e dyqind e 
gjashtedhejete e nje) leke pa T.V.Sh. 
 

5. Burimiifinancimit: BuxhetiishtetitTeardhuraGrante  X, donacioneetj . 
 

6. Investim XShpenzimoperativ 

 
7. Afati: Brenda15  diteve nga dita e nenshkrimit te kontrates.  

 
8. Hapja e Ofertave do tebehetne :30.09.2016, ora 11.00. 
Vendi: Prokurimelektroniknefaqenzyrtaretë web-it të APP-së,www.app.gov.al 

 
9. Afatiifundit per pranimin e dokumentave :30.09.2016, ora 11.00 

Vendi: Prokurimelektroniknefaqenzyrtaretë web-it të APP-së,www.app.gov.al 
 
 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Luiza MANDI 
 
 


